
ZARZĄDZENIE Nr  849 /24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie Komisji do przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na 

badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 

wojewódzkiej komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2025 r. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), w związku z § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania 

specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich 

orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej 

(Dz. U. poz. 1046) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na 

badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby wojewódzkiej 

komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej w 2025 r., zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą:  

1) Przewodniczący – Dorota Radzicka-Kanicka, starszy inspektor wojewódzki w Oddziale 

Spraw Obronnych w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

2) Członek – Justyna Jęch, starszy inspektor wojewódzki w Oddziale Spraw Obronnych  

w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu  

– wyznaczone przez Wojewodę Wielkopolskiego;    

3) Członek – Piotr Sutryk, kierownik Sekcji Wsparcia i Zabezpieczenia Wojskowego Centrum 

Rekrutacji w Poznaniu, wyznaczony przez Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji  

w Poznaniu.  

§ 3. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie konkursu ofert, zgodnie z trybem określonym 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień 

na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji 

lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej. 

§ 4. Za udział w pracach Komisji nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 5. Obsługę organizacyjno-administracyjną Komisji zapewnia Wydział Bezpieczeństwa     

i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarzadzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 



§ 7. Komisję powołuje się na okres wykonywania zadań, o których mowa w § 3. 

§ 8. Zarządzenie obowiązuje do dnia 31 stycznia 2025 r. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
WOJEWODA WIELKOPOLSKI 

       / - / Agata Sobczyk 

 
  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu 

udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na 

potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających 

się do kwalifikacji wojskowej konkurs ofert przeprowadza komisja konkursowa powołana przez 

wojewodę. Natomiast na podstawie art. 63 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 

Ojczyzny wojewodowie zlecają podmiotom leczniczym przeprowadzanie na potrzeby 

powiatowych i wojewódzkich komisji lekarskich badań specjalistycznych, psychologicznych 

oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej.  

Na podstawie wyżej wymienionych przepisów Wojewoda Wielkopolski powołuje komisję do 

przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na badania specjalistyczne, 

psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby wojewódzkiej komisji lekarskiej 

orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej  

w 2025 r. Wojewoda zapewnia również lokal dla Komisji do przeprowadzenia konkursu ofert. 

Skład komisji gwarantuje obiektywizm jej członków. 

Wydanie zarządzenia nie spowoduje dodatkowych konsekwencji społecznych, gospodarczych, 

finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, 

które mogą wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

     / - / Dariusz Dymek      

 

Poznań, 17.12.2024 r. 

 


